Совет депутатов

муниципального образования Аннинское городское поселение

Ломоносовского муниципального района Ленинградской области
Решение
13.03.2020

№ 5
О внесении изменения в решение совета депутатов МО Аннинское городское поселение

от 15.11.2019 № 18 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области»
В связи с допущенной технической ошибкой, руководствуясь ч. 2 ст. 387 и ст. 394 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», совет депутатов муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области решил:
1. Внести в решение совета депутатов МО Аннинское городское поселение от 15.11.2019 № 18 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области» следующее изменение:
в части 2.2 решения слова «для жилищного строительства» заменить словами «для индивидуального жилищного строительства».
2. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в средствах массовой информации муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2020 года.

Глава муниципального образования

Аннинское городское поселение

Д.В. Рытов